

JBM AUTOMOBILES SERVICES

99 ROUTE DE CASTELNAU
46230 Lalbenque
tel: 05.65.31.60.30 mail:jbm@jbm-auto.fr
siret: 493 276 695 00019 ape: 4520a
tva intra-communaut.: FR37493276695



mon conseiller

Benoit Lamolinairie

adresse de facturation

m. Eric Campos

165 ROUTE DE LA GRILLE
46230 Cieurac

facture n° 637629 du 24/04/2025

page 1/2

date d'entrée atelier 24/04/2025

n° d'ordre de réparation 49725

LCR
31 MAI 2025

n° de compte client CAMPO33556

mon véhicule

marque	Renault
modèle	MASTER 2
immatriculation	BW924QA
propriétaire	m. Eric Campos
n° de série	VFIHDC2K639312176
date de livraison	25/04/2008
km	184943

montant

montant total hors remise ht	710,90 €
total remise ht	-35,60 €
montant total ht	675,30 €
montant tva 20,00 %	135,06 €
montant total tva	135,06 €
total à payer ttc	810,36 €
acompte ttc	0,00 €

net à payer

810,36 €

Renault
care
service

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
devis en ligne renault.fr

JBM AUTOMOBILES SERVICES - 99 ROUTE DE CASTELNAU 46230 LALBENQUE - SARL - SIRET 49327669500019 RCS de Cahors - APE 502Z - N°TVA FR37493276695 - IBAN FR76 1780 7008 2437 6210 4022 660

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : NOUS NOUS RESERVONS LA PROPRIETE DES MARCHANDISES OBJETS DES PRESENTS DEBITS, JUSQU'A LEUR PAIEMENT INTEGRAL, CONFORMEMENT A LA LOI 80-335 DU 12 MAI 1980. T.V.A. ACQUITTEE SUR LES DEBITS.



facture n° 637629 du 24/04/2025

page 2/2

date d'entrée atelier 24/04/2025

n° d'ordre de réparation 49725



mes prestations care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant tto
A -							
REPLACEMENT TIRANT INFERIEUR	*M1	0,40	66,00		26,40	20	31,68
DISTRIBUTEUR1	8100170441	1,00	54,78		54,78	20	65,74
SUPPORT MOT/METALCAUCHO/05213							
B -							
REPLACEMENT FREINS AR	*M1	0,80	66,00		52,80	20	63,36
PLAQUETTES DE FREIN MOTRIO	8660004460	1,00	40,29		40,29	20	48,35
MOTRIO AM Disques frein X2	8671016817	1,00	94,30		94,30	20	113,16
C -							
BALAI AR BBI MOTRIO	8660001293	1,00	22,80		22,80	20	27,36
D -							
Forfait REPLACEMENT 2 PNEUS AV	IDP2	1,00			25,00	20	30,00
Prix public : 30.00 TTC							
POSE 2 PNEUS	M1	0,50			inclus		inclus
225/65R16C 112/110R KLEBER TRANSALP 2	PN*	2,00	178,00	10	320,40	20	384,48
VALVE	PR	1,00			inclus		inclus
E -							
Forfait CONTROLE POLLUTION	CTPOL	1,00			32,50	20	39,00
Prix public : 39.00 TTC							
TRAVAUX EXTERIEURS	TE	1,00			inclus		inclus
F -							
Lampe MOTRIO H4	8550504477	1,00	6,03		6,03	20	7,24

détail ht (€): mains d'oeuvre 79,20 pièces 538,60 ingrédients forfaits 57,50 travaux extérieurs
les lignes main d'oeuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes main d'oeuvre sont facturées au temps barémé

